中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

关于举办教职工网球比赛的通知

各二级学院工会、工会小组：
为丰富教职工业余生活，增进教职工之间的交流、团结、合作，营造和谐和健康的校园氛围。校工会定于11月13日举办首届教职工网球比赛，具体如下：
一、主办单位：校工会、体育部。
二、参赛对象：我校教职工。
三、比赛时间和地点：
时间：2021年11月13日下午：15：00—21：00。
地点：学校网球场。
四、比赛项目：
比赛不分性别和组别，只设单打项目。
五、参赛办法：
有兴趣参加比赛的我校教职工，请直接到校工会（树德楼305）报名或通过电话报名（88362891，内线8006），截止时间：2021年10月28日。
六、比赛奖励：
比赛设个人奖，奖励前6名，上述奖励奖金按照工会相关规定执行。
七、竞赛办法：
（一）比赛实行直接淘汰制，采用21分一局定胜负，11分交换场地（先得21分者获胜，不加分）。
（二）裁判长有权视具体情况调整比赛时间、场地和顺序。
（三）运动员超过预订比赛时间5分钟，未到场地比赛，视为自动弃权。比赛进行中，运动员凡因伤病或其它原因不能继续比赛者按该场比赛弃权。比赛过程中没有设边线裁判，如遇到双方队员有争议性的情况下，各球员必须服从裁判判决，最终判罚不服从而拖延时间甚至罢赛者，直至取消比赛资格。
（四）比赛场地和网球由校工会提供，（球拍、服装及其他用品自备）。
八、比赛要求
（一）各位参赛教职工要确保身体条件能参赛的前提下参加比赛，不要勉强。注意学习安全意识，安全第一，友谊第二，比赛第三。
（二）各位参赛教职工严格遵守比赛时间，及时到达比赛地点。
（三）比赛的目的在于促进教职工之间的交流和锻炼身体，各参赛教职工应提前练习，做好训练，以良好的身体素质和优良的技术水平参加比赛。
（四）各位参赛教职工要严格遵守场馆的防疫要求，做好个人防护，必要时佩戴口罩。
特此通知。

校  工  会
2021年10月18日